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m Vasque en Ceralite®a encastrer par dessus
m Tous coloris de notre nuancier

m Emballage carton

m Fabrication frangaise

m Ceralite® basin for embedding above counter top
m Any colour of our colour card

m Carton packaging

m Made in France

watergamecompany



NIKLOS

Fiche technique

Datasheet
06/09/2017

@450
@355
150
210
@45
170

Matériau Material Ceralite®
Dimensions Size 450x450x210mm
Trop-plein Overflow oui/ yes
Poids net Net weight 3,700kg

Afin d’'améliorer nos produits nous pouvons les modifier sans avis préalable - Toutes les mesures sont données a titre indicatif
Trying to upgrade our products we can make changes without any previous notice - All measurements are given as indicative information
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